ПРОТОКО.
заседания общественной комиссии по осуществлению контроля и координации

реализации муниципальной программы формирования современной городской
среды на территории муниципального образования «Мухоршибирский район»

Присутствовали:
Председатель комиссии Вакарин В.П.
Члены комиссии: Дашибальжиров Б.Д., Симухина О.В., Михайлов Е.А., Варфоломеева

О.М., Петрякова О.В., Баиров А.С., Шангина JI.B.
Секретарь комиссии: Степанова Е.В.

Повестка заседания общественной комиссии:
Определение общественных территорий, планируемых к благоустройству в 2022 году, для
проведения рейтингового голосования в 2021 году.

Определить общественные территории, планируемых к благоустройству в 2022 году, для
проведения рейтингового голосования в 2021 году:
1. СП «Саганнурское»

1. Спортивная площадка -каток п.Саган-Нур
2. Центральная площадь по пр-кту 70 лет Октября п.Саган-Нур

2. СП «Мухоршибирское»
1. Общественная территория, прилегающая к административному зданию автовокзала

ул.Доржиева с.Мухоршибирь
2. Общественная территория, прилегающая к административному зданию РДК

ул.Доржиева с.Мухоршибирь
3. СП «Хонхолойское»

1. Парк культуры и отдых с.Хонхолой
2. Площадь с.Хонхолой ул.Партизанская

4. СП «Никольское»
1. Общественная территория, прилегающая к Храму ул.Ленина с.Никольск
2. Благоустройство остановки общественного транспорта ул.Ленина с.Никольск

5. СП «Шаралдайское»
1. Сквер с.Шаралдай ул. И. Калашникова
2. Памятник ветеранам ВОВ с.Шаралдай ул. И. Калашникова

Секретарь комиссии:

12.02.2021г с.Мухоршибирь

Решили:

Степанова Е.В.